

Erişkin Bağışıklığını **Wellpoint Homecare** Sahipleniyor!



Wellpoint Homecare olarak erişkin bağışıklamasına önem veriyoruz. Bu sebeple **HPV , Zona, RSV, Tetanoz, Menenjit** gibi hastalıklara karşı koruyucu aşı hizmetleriyle her zaman yanınızdayız..

Bağışıklama; yaşlılık döneminde, özellikle korunulabilir hastalıklar ve ölümlerin engellenmesi açısından önem taşımaktadır. Aşı ile önlenebilir hastalıklar için yapılan bağışıklama çalışmalarına yönelik harcamalar, hastalık ve tedavi için olan harcamalarla kıyaslandığında maliyet etkin bulunmuştur. Aşı ile önlenebilir hastalıkların çoğunun insidansının, aşı ile %99 oranlarında azaltıldığı bildirilmiştir.

Sağlıklı Yaşamak İçin Her Yaşta Aşı

Aşı uygulaması hakkında bilgi ve randevu için **444 68 16**'i arayabilirsiniz.

ZONA NEDİR?



Zona; ülkemizde yaygın görülen, kabarcıklı döküntülerle ortaya çıkan, **ağrılı bir cilt hastalığıdır.**



Zona en sık **50 veya üzeri yaşta**ki yetişkinlerde görülür.



50 veya üzeri yaşta ki yetişkinlerin **%90'ı zonaya neden olan virüsü** vücudunda taşımaktadır.



Her **3 kişiden 1'i** yaşamı boyunca zona geçirir.

Nasıl Oluşur?

Suçiçğine neden olan varisella zoster virüsü, kişi suçiçği geçirdikten veya virüsü edindikten sonra vücut içinde pasif halde kalır. Bağışıklığın zayıflamasıyla virüsün yeniden aktif hale gelmesi zonaya sebep olur.

Belirtileri Nelerdir?

Zona, vücudun ya da yüzün bir tarafında ortaya çıkan, ağrılı, kabarcıklı döküntü ile kendini gösterir. Döküntü başlamadan önce ağrı, yanma, kaşıntı, karıncalanma ya da zonanın ortaya çıkacağı bölgede lokalize olacak şekilde hisizlik olabilir.

Zonaya Bağlı Gelişen Komplikasyonlar Nelerdir?

Zona, yaşam kalitesini ciddi ölçüde etkileyen komplikasyonlara neden olabilir. Bildirilen çalışma sonuçlarına göre, ülkemizde her 5 zona vakasından 1'inde komplikasyon görülmektedir.

- Nörolojik
- Görme
- İşitme ve Denge
- Deri

Zona Riskini Artıran Durumlar?



Yaş



HIV



Kanser



Romatolojik
Hastalıklar



Diyabet

Her Şeyin Başı Sağlık, Sağlığın Başı Aşı